【これだけは知っておこう！情報リテラシー（第 4 版） 正誤表】

- 1 –
Copyrights © Work Academy corporation All Rights Reserved.

各 位

「これだけは知っておこう！情報リテラシー（第 4 版）」に誤りがありました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、誠にお手数ですがご訂正の程よろしくお願い申し上げます。

ページ 誤 正

P.83

３）無線 LAN

規格 使用周波数帯 最大通信速度

IEEE802.11n 2.4GHz/5GHz 300Mbps

規格 使用周波数帯 最大通信速度

IEEE802.11n 2.4GHz/5GHz 600Mbps

P.126

２）対策ソフトの導入と定期的な

更新

なお、Windows Defender でウイルスチェックを行うこと

はできませんので、ウイルス対策ソフトは別途、必ず必要

になります。

Windows Defender は、スパイウェア対策だけではなく、

ウイルス対策も行えます。